CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTISTICO PARA ANIMAÇÃO DOS 
FESTEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO MUNICf PIO DE OLHO D 
ÁGUA DO PIAU[ - PI. 

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D 
ÁGUA DO PIAU[ (PI) 

VALOR: R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS) 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM R$ R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL 
REAIS) PAGO NO ATO DA ASSINATURA DESTE CONTRATO, EM MOEDA NACIONAL 
TRANSFERIDA PARA CONTA BANCÁRIA DISPONIBILIZADA PELA CONTRATADA. 

DATA DA ASSINATURA: 06 DE JULHO DE 2023 

SIGNATARIOS: 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PREFEITO ANTONIC

[...]

Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando 

a formalização do Contrato com a banda de renome nacional: FARRA DA GORDINHA, através 

da empresa ALPHA ENTRETENIMENTOS E GRAVAÇÕES MUSICAIS LTDA CNPJ Nº 

15.288.345/0001-60, valor proposto total R$ 32.000,00 (TRINTA E DOIS MIL REAIS) para 

ANIMAÇÃO DOS FETEJOS DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DAS DORES NO 

MUNICÍPO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ, QUE OCORRERÁ DIA 15 DE JULHO DE 2023 NO 

MUNICÍPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI, de acordo com Anexo 1, preços praticados no 

mercado artístico, conforme artigo 25, inciso 111 da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos